ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA  DA  LEI  ORGÂNICA
MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
ATA

ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e
dois, foi realizado a Audiência Pública de discussão a Lei
Orgânica  do  Município  e  suas  alterações.  A  audiência  foi
realizada ás 10:00 hs no Centro de eventos (Club Municipal),
situado na Rua Doutor Pedro velho S N -Centro- Canguaretama
RN.

– JOÃO ALBERTO F.T.DA SILVA

– ELVIS  FELIPE AMARO DOS SANTOS

– ANCHELLY JACIARA RODRIGUES SILVA

– GILDO PINHEIRO MARTINS

– VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

– JUAN JOSÉ DE SOUZA RODRIGUES

– PAULO ROBERTO DA SILVA

– MARIA DE FATTIMA MOREIRA

– JAILSOM BRASILINO DA SILVA

– OTÁVIO JUNIOR DA SILVA

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/ata-da-reuniao-de-audiencia-publica-da-lei-organica-municipal/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/ata-da-reuniao-de-audiencia-publica-da-lei-organica-municipal/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/ata-da-reuniao-de-audiencia-publica-da-lei-organica-municipal/

– LUCAS MATHEUS COSTA PALHANO

– JOEL MARTINS DA SILVA

– THALES RODRIGUES SOARES

– DAVÍ SIMÃO RIBEIRO

– ROMILSON FERNANDES DE OLIVEIRA

– CARLOS ANTONIO

– JOEL EMANOEL A DO NASCIMENTO

– FABIO NUNES DA SILVA

– AURÉLIO MIZAEL SOARES DE OLIVEIRA

– MARILENE S. DA SILVA

– ELIONEIDE JUSTINO

– JANAINA RANGEL MONTEIRO

– ELVIS FELIPE AMARO DOS SANTOS.

Canguaretama, RN 13 de Julho de 2022.